
66 KŘÍŽOVKA O CENY

5.55 Oggy a Škodíci V
Animovaný seriál 2017 

6.15 Dumbo
Americký animovaný film (1941)

7.25 Sněhová královna
Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2014). 

9.10 Rumburak
Český pohádkový film (1984). 

11.05 Hop - a je tu lidoop
Česká komedie (1977). 

12.30 Cesta do hlubin študákovy duše
Česká komedie (1939) 

14.00 Chceš mě, chci tě
Americká romantická komedie (2009).

15.50 Shrek Třetí
Americký animovaný film (2007).

17.30 Co na to Češi 
Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.30 Ulice (3345)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Něžné vlny
Sympatický Vojta je nesmělý a jeho 
rodina praštěná. Cholerický tatínek, 
který kdysi nepřeplaval kanál La Manche,
z něj chce mít závodního plavce a milující
maminka, bývalá hvězda dětské lední
revue, vidí v synovi talentovaného 
pianistu. Jenže Vojta má docela jiné 
priority - především rusovlasou 
spolužačku Elu, okouzlující akvabelu,
která už v listopadu odjede do vysněné
Paříže. Jestli Vojta rychle nepodnikne
něco opravdu zásadního, zmizí mu 
Ela navždy za železnou oponou. Píše 
se totiž rok 1989... 
Česká komedie (2013).

22.20 Neznámý
Liam Neeson se probere z komatu a 
zjistí, že ho vlastní žena nepoznává a
jeho identitu si přivlastnil úplně cizí 
muž. Státní orgány mu nevěří anebo 
ho ignorují a navíc ho pronásledují 
tajemní zabijáci. S pomocí nečekaného
spojence Diane Kruger se vrhne 
střemhlav do smrtelné záhady, která 
prověří, kam až je ochoten zajít, aby
odhalil pravdu... 
Akční koprodukční film (2011).

0.35 Tahle země není pro starý
Americký kriminální film (2007).

2.35 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans II (7)

3.20 Prásk
3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

komedie
Něžné vlny20.20

PÁTEK 17.11.

5.30 Nová cestománie
Kuba: Osudu navzdory

5.55 Píseň pro nevěstu
Americká hudební komedie (1998). 

7.35 Hlava státu
Americká komedie (2003). 

9.15 Mentalista (8)
Americký krimi seriál (2008). 

10.05 Mentalista (9)
Americký krimi seriál (2008). 

11.20 O statečném krejčíkovi
Německá pohádka (2008). 

12.25 Herbie jede rallye
Americká komedie (1977).

14.50 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

15.40 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

16.35 Fantom Morrisvillu
Česká komedie (1966). 

18.20 Pan Magor
Americká komedie (1997). 

20.00 Za plotem
Když venku začne zuřit jaro, probouzejí
se ze zimního spánku i ti největší spáči.
Želví sameček Verne a jeho kamarádi
z lesa po procitnutí zjistili, že jim kolem
domova vyrostl vysoký živý plot. 
Prohnaný mýval RJ jim ale namluví, 
že svět za plotem je bránou k lepšímu
životu a zvířátka se vydají vše 
prozkoumat. Jenže netuší, že na ně 
číhá spousta nebezpečí... 
Americká animovaná komedie (2006)

21.30 Nebezpečná zásilka
Americká romantická komedie (1998).

23.10 Unesená
Americký thriller (2012). 

0.50 Zelenáč
Americké krimi (1990).

6.50 Házená Bundesliga  
Záznam 13. kola německé 
házenkářské Bundesligy

8.20 Walker Texas Ranger VIII (16,17)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.50 Walker Texas Ranger VIII (18,19)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

12.25 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.35 Válka skladů Texas II (9, 10)
Americký dokument (2012)

14.25 Válka skladů Texas II (11, 12)
Americký dokument (2012)

15.30 Mistři zastavárny XIII (23, 24)
Třináctá řada americké reality show 

16.15 Mistři zastavárny XIV (1, 2)
Čtrnáctá řada americké reality show 

17.05 Walker Texas Ranger VIII (20,21)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas III (1, 2)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIV (3, 4)
Čtrnáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York VI (4)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.05 Kriminálka New York VI (5)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010).

21.50 Černá listina IV (18)
Americký kriminální seriál (2016). 

22.40 Kriminálka New York VI (2)
23.30 Kriminálka New York VI (3)
0.15 Kriminálka New York VI (4)
1.05 NHL pátky na ledu  

Columbus Blue Jackets - New 
York Rangers
Přímý přenos hokejového zápasu NHL

3.30 Kriminálka New York VI (5)
4.10 Černá listina IV (17, 18)

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


